別記第７号様式

第       号

                                                   年 月 日

大学リーグやまぐち会長        様

所 在 地

名 称

代表者氏名

                      担 当 名
                      連 絡 先

            大学リーグやまぐち共通教育教材 利用・閲覧申請書

 共通教育教材の利用について、下記のとおり申請します。

教 材 名

目 的 利 用 ・ 閲 覧

教材利用（閲覧）者

所属・役職（              ）

氏  名（               ）

電 話 番 号（                  ）

メールアドレス（                             ）

※以下は目的を「利用」にした場合のみ記入

授 業 名

受 講 対 象

利 用 方 法

利 用 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

備 考

別記第７号様式(記入例)

第       号

                                                   年 月 日

大学リーグやまぐち会長  〇〇 〇〇 様

所 在 地 〇〇〇〇〇

名 称 〇〇大学

代表者氏名 〇〇 〇〇

                      担 当 名 〇〇 〇〇
                      連 絡 先 〇〇〇〇〇

            大学リーグやまぐち共通教育教材 利用・閲覧申請書

 共通教育教材の利用について、下記のとおり申請します。

教 材 名 社会で活用されているデータ

目 的 利 用 ・ 閲 覧

教材利用（閲覧）者

所属・役職（〇〇学部〇〇学科 教授    ）

氏  名（〇〇 〇〇           ）

電 話 番 号（〇〇〇〇           ）

メールアドレス（〇〇〇〇          ）

※以下は目的を「利用」にした場合のみ記入

授 業 名
データサイエンス基礎

受 講 対 象 〇〇学部〇〇学科 １年生（選択授業）

利 用 方 法
データサイエンスの基礎を学習する対面授業において、教材をプロジェク

ターに投影して利用する。

利 用 期 間
令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

※利用期間は最長で申請年度の 3月 31日までとする。

備 考